«Αποκατάσταση Πύργων Π7, Π8 και 
μεταπυργίων Μ6-Μ7, Μ7-Μ8 και Μ8-Μ9 Μεσαιωνικού Κάστρου Μολύβου» του έργου: 
«Αποκατάσταση Πύργων Π7, Π8 και μεταπυργίων Μ6-Μ7, Μ7-Μ8 και Μ8-Μ9 
Μεσαιωνικού Κάστρου Μολύβου» ενταγμένου στο Πρόγραμμα «Βόρειο Αιγαίο 2021-
2027», συνολικού ποσού  14.384,00€ (δεκατεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων 
ογδόντα τεσσάρων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

2. Αναθέτουμε στον “Ειδικό Λογαριασμό Κονδυλίων Έρευνας του Πολυτεχνείου 
Κρήτης”, με ΑΦΜ 090087411, ΔΟΥ Χανίων και με έδρα στο Κτήριο Ε4, 

Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά, Τ.Κ. 73100 Χανιά, την εκπόνηση στατικής μελέτης